Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

É PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA - ES
PROTOCOLO 585773/2023

11/08/2023-13:29:31
Requerente GAMARA MUNICIPAL DE NOVA

Oficio n° 161/2023 - CMNV-ES/GAP VENECIA
Chi ve conauita Protocolo Web; 124142BBld?n?i

A Sua Excelência o Senhor

André Wiler Silva Fagundes
Prefeito

Nesta

Senhor prefeito,

Em conformidade com o art. 48 da Lei Orgâniea do Município combinado com a alínea b,
ineiso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara Munieipal, encaminho a Vossa
Excelência o autógrafo do projeto aprovado, por unanimidade, pelo Plenário desta Casa na
Sessão Ordinária do dia 8 de agosto de 2023, a saber:

1. PROJETO DE LEI N° 65/2023: dispõe sobre o eontrole populaeional de animais
e da promoção de bem-estar animal no âmbito do Município de Nova Venecia-
ES, de iniciativa do Prefeito em substituição Paulo Roberto Alves Damaceno.

Atenciosamente,

CZ OLIOSI

Presidente

Vereador pelo PSB

r~" despacho"™]
'  Ao:_J{U^

DESPACHO DO DEL:

1) Recebido para arquivamento

2) Arquiva-se anexado ao processo correspondente

Em lio iQií 1^0095

DIretiretor{a) do DEL

para! ni/»

:í

zJPresidente CMNV-ES

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES Sl - p 1\1
Teiefax; (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://wvvw.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2023/08/10\2023/08/10\121\OFI-GA161-2023 encamlnha.autografo.PL065-2023.docx